[image: gerb-upr]
ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)

 «___»_____________                                                                                 № _____

[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
О предоставлении (об отказе в предоставлении)
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка на территории
Партизанского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Партизанского городского округа, решением Думы Партизанского городского округа от  30 сентября 2011 года № 369, рассмотрев заявление Хайдукова Александра Геннадьевича от 10 февраля                  2023 года, на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ___________ г. № ____,  рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа (протокол от ________ г. № ____), на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить разрешение (отказать в предоставлении разрешения) на условно разрешенный вид использования земельного участка - «для индивидуального жилищного строительства» - земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа  от  08 февраля  2023 г.                № 183-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного на территории Партизанского городского округа».  Адрес (местоположение) земельного участка установлено: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ, г. Партизанск, ул. Нагорная, дом 32. Площадь земельного участка 1200 кв. м.
Земельный участок расположен в территориальной зоне Ж2.
2. Во исполнение настоящего постановления Хайдукову Александру Геннадьевичу обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для кадастрового учёта образуемого земельного  участка (в случае предоставления разрешения).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации С.С. Юдина.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев

Схема местоположения земельного участка

[image: ]

Местоположение земельного участка общей площадью 1200 кв.м.
image1.jpeg
e

image2.png
PUCOTA Mpmmoperoro span X | [ Peecrp rocyaspersenmxycnyr X | @ phkcrostesstru X | Ountra vapyuwena xormaenwiar. X | +
C A Hesawwenro | ny6nuunas-xasacTposas-kapta.pd

KaacTpogas kapTa Poccui, MOCKBbI, 1 KaX/0r0 peruioHa. CaiiT He ABMATCA 0puUMansHLIM CaiiTom Pocpeectpa

CTATBY v OBPATHA CBAi3b

Kapra singexc
Kapra Google
Kapra 2GIS
OpenStrestMap
CryTHUK SHaeKC
CryTHUK Google
CryTHUK Bing

Morasars ragacrposse
[P
(O Tewammecras kapra

MyOffice  Nextclol
Spreadshe

[In%i MCMONIb30BaHIA NPEACTaBRHa NYBANHHAR KaAACTPOBAs KapTa HOBOI BEPCUY, BLIMYLLEHHAR ANR MYBAMUHOTO MCONL30BaHMS K neTy 2016 roa.

M016308aTbCA NY6AMLHOV KAAACTPOBOI KAPTOIA B PEXVIME OHAAIIH OteHb YAOBHO. TPU STOM NPeAOCTAB/AETCA BOSMOXHOCTb B M1060€ BpeMs HaXOANTH
HEOBXOAUMYHO UHPOPMALINKO O 3eMeNbHbIX YUACTKAX, KOTOPbIE BHECEHSI B POCPEECTP. OueHb UACTO TaKas UH(OPMALYIA HYXHA PUENTOPaM, KPUCTaM,
TE0AE3MCTaM U MPOCTBIM FPaXAGHAM.

Ka/lacTpoBas KapTa UCTIONb3yeTcs B TOM Cyuae, KOrAd HYXHO GLICTPO HaliTi MHPOPMALVIo 06 OnpeAeneHHOM 3eMensHOM yuacTke. Kpowme Toro,
KafiaCTpOBas: KapTa MO3BONAET HAKTH HYXHYIO MHGOPMALINIO, KACAIOLLYIOCA AAMIHVCTPATUBHOTO ANEHIA POCCUM, MOXHO Y3HaTb, TAe PaCTIONOXeH
BI6PaHHLII Y4aCTOK, UM Xe ONPeARNUTL OTANEHME PEECTpa, K KOTOPOMY OH OTHOCUTCA

Yo xe npepfcTaBaseT coboli kKagacTpoBbIi Homep?

370 Ha6OP LGP, ONPEACTAIOLUYIX OMPeARNEHHBI KBAPTaA, YHACTOK UMM Xe PalioH. ONPeaennTs KAAACTPOBBIA HOMEP, CCbINaRCh Ha 3APeC, AOCTATOUHO
nerko. /1 3Tro HEOBXOANMO HaViTI HyXHbIll YMaCTOK Ha KapTe.

o KaXaoMy U3 06 BEKTOB Ha KaAACTPOBOVi KapTe AOCTYMHA CeAYIOULas HGOPMALS
- TouHas nnowag;
- agpec;

10:57
02.2022